
  

ČESKÁ SPRÁVA SOCIÁLNÍHO ZABEZPEČENÍ

PRACOVIŠTĚ OSTRAVAW
čssz Zelená 3158/34a, 702 00 Ostrava

  

OBJEDNÁVKA č. 4800005779

lčdresa příjemce faktury:

CSSZ pracoviště Ostrava

Zelená 3158/34a

702 00 Ostrava

IČ: 00006963

Bankovní spojení:

Vyřizuje:_
Utvar: Oddělení vnitřní s rá

Tel.:

Fax:

E—mail:

   

Adresa příjerpce zboží/služby:

Pracoviště CSSZ Ostrava

+ jednotlivé OSSZ

Zelená 3158/34a

702 00 Ostrava—město

 

 

ITAGE, spol. s r.o.

náměstí Václava Vacka 1671/ 11

708 00 Ostrava - Poruba

IČ:“ 25879243

DIC: C225879243

 

datum objednávky: 21.05.2018

číslo smlouvy:

dodací lhůta: 15.06.2018

Vaše číslo dodavatele u nás: 520690

Plat.podm.: Splatnost faktur činí 14 dnů ode dne

doručení.

Objednáváme u Vés na základě cenové nabídky ze dne 16. 5. 2018 dodání 651 ks gelových

podložek pod myš a 341 ks čisticích pěn na LCD monitory.

Místo dodání: CSSZ pracoviště Ostrava + jednotlivé OSSZ její působnosti.

 

Označení

Jednot.

Pol. Materiál

Obj.množství Cena za jednotku vč. DPH Hodnota vč. DPH

 

00010 BR—gelové podložky,čističe LCD

1 Sada

00020 FM—gelové podložky,čističe LCD

1 Sada

00030 JE—gelové podložky,čističe LCD

1 Sada

00040 KA—gelové podložky,čističe LCD

1 Sada

00050 NJ-gelové podložky,čističe LCD

1 Sada

Pokračování na další straně...

3.268,00 3.268,00

8.501,00 8.501,00

3.755,00 3.755,00

2.005,00 2.005,00

6.413,00 6.413,00

 



ITAGE, spol. s r.o. Objednávka / datum

náměstí Václava Vacka 1671/11 4800005779 / 21.05.2018

708 00 Ostrava — Poruba

 

 

Pol. Materiál Označení

Obj.množství Jednot. Cena za jednotku vč. DPH Hodnota vč. DPH

00060 OL-gelové podložky,čističe LCD

1 Sada 4057,00 4.057,00

00070 OP—gelové podložky,čističe LCD

1 Sada 9.272,00 9272,00

00080 OV—gelové podložky,čističe LCD

1 Sada 24.300,00 24.300,00

00090 PV-gelové podložky,čističe LCD

1 Sada 6789,00 6789,00

00100 PŘ-gelové podložky,čističe LCD

1 Sada 7709,00 7709,00

00110 ŠU-gelové podložky,čističe LCD

1 Sada 4721,00 4721,00

 

Cena je stanovena dohodou dle zákona č. 526/1990 Sb., ve znění pozdějších předpisů,

v celkové výši do 80.790,00 Kč vč. DPH,

a to tak, že tato nabídková cena je cenou nejvýše přípustnou.

Smluvní vztahy se řídí příslušnými ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., Občanského zákoníku v platném a účinném

znenL

Objednávka, jejíž hodnota přesáhne částku 50 000 Kč bez DPH, bude včetně akceptace objednatelem uveřejněna v

souladu se zákonem č. 340/2015 Sb.,o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto

smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění platném a účinném.

Objednávka, jejíž hodnota přesáhne částku 50 000 Kč bez DPH, nabyde účinnosti dnem jejího uveřejnění v regis.

smluv, přičemž veškeré plnění dle této objednávky lze poskytnout až po nabytí její účinnosti.

Dodavatel je povinen uvést, jaké části objednávky a z jakého právního důvodu není možno uveřejnit. Pokud

dodavatel žádnou část objednávky či právní důvod neuvede, bude objednatel o rávněn uveřejnit objednávku jako

celek včetně akceptace a všech příloh.
,

Schvaluje:

 anrařnva'ní na další straně...



IRSE, SDMŠ"'1’ C Objednávka/datum

Hamás;Madam Vacka3631/11 QÉÚGÚÚĚŠÝÝĚ / 21.05.2018

mu. OE"(; Uma/;; „ Poruba

 

 

Pu! Mražená! Umačuní

'ij množství 3ednot Cena za jednotku vč; DPH Hodmm IC.L11111~3

P * &%ÍŽŠVĚŽŠ na dddauaitem.

áidáme o vracenííjadnoš!) vyhotovení objednavky s fakturou Na přepravnímneim dodaíu:n Iisié ? Wmňa w

Mějte vždy čísío ůbjednavězy; Puma nebudau spinény výše uvedené psžadavšíyzamsaše fa?m„ya wž; c:.;;;

i: ížíšššššíěíšž Zámveň Šůjůšš i; pmdiauženš slaby spíažnůsti.

madam ežšýeánávky:

Tum zvšajecšnávku potvrzují a zavazují SE ob‘jednané plnění v sewadu s touto objednávkou poskytnou;

Une; (LA/:4 Zii/Z

_1«~11».1221
„;; \Wu...

   

 

....................... ”Nuns...“

1mm funkce Razítko padpis

“J. rm ::a „l— L.




